Estado de Mato Grosso
Cfrn1ara Câmara Municipal de Barra do Garças
1\'lun1c1p<d '" , , ,

INitltUllllMRMi.fa/acw Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 31/2.019, DE 15 DE Fevereiro DE 2.019

O. mlos ct.des com o povo
Gti\NH\ttlUO

" Efetua a remoção de servidor e
dá outras providencias"

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, ESTADO
DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

Considerando ser o servidor GILMAR MOURA DO NASCIMENTO, (RG nº 168. 990-
SSP/MT , CPF 007.910 . 881 , 46 , ocupante do cargo comissionado de Diretor de
Sistema controle Patrimonial ;

Considerando os princípios da legalidade , impessoalidade , moralidade ,
public idade e eficiência ,

Considerando a conveniência administrativa ;

RESOLVE :

Art. 1 ° - Fica determinada a r emoção do servidor GILMAR MOURA
DO NASCIMENTO, do cargo comissionado de Diretor de Sistema
Controle Patrimonial, para o cargo comissionado de
Secretário Geral (CLC 7 , Lei 3.270 , de 23 .02.2012).

II Esta Portaria entra em vigor na da ta de sua publicação ou
afixação no âmbito do Poder Legislativo Municipal.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças- MT,
15 de fevereiro 2 .019.

(66) 3401-2484 / 3401-2395/ 3401-2358 / 0800 6426811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br